



GÖR EN ANNAN VÄRLD MÖJLIG

## **Språngbrädan är i behov av en Trädgårdsarbetare/fastighetsskötsel etc**

Språngbrädan är en alternativ skola i Sandviken för vuxna elever som får en möjlighet att studera och läsa upp betyg i olika ämneskurser med målet att uppnå gymnasiekompetens. Språngbrädan samverkar med Läroviken (vuxenstudier). Konceptet är en heldagsskola där fokus ligger på hela individen och dennes behov för att göra en livsstilsförändring. Språngbrädan håller till i ett hus beläget i en vacker och kreativ miljö vid Storsjön där verksamheten bedrivs både i inomhus och utomhusmiljöer

### Arbetsuppgifter:

Genomföra planerad skötsel och underhåll som tex gallring och röjning av buskar och träd. Ta hand om pallkrageodlingen, landen, örtagården, rabatter, växttunneln och skogsträdgården, rensa, gödsla och vattna. Klippa gräs vid behov. Bygga enklare konstruktioner som bibänkar, fågelholkar bi/insektshotell, växtstöd och växttunnlar. Skörda och ta tillvara på allt ätbart. Vara del i den bigård som ska startas upp med skötsel och förädling. Underhålla och göra utrustning redo för vinteraktiviteter och sommaraktiviteter. Skotta snö, sanda och hålla rent runt alla nödutgångar och entréer, växthus, miljöstation.

Behjälplig att hålla ordning, fint och snyggt inomhus genom att lättare städning, sortering och struktur utrustning dvs. plocka undan efter den vardagliga verksamheten både inomhus och utomhus. Se till att utomhusmiljön är säker och trygg året runt då vi ofta har utomhusverksamhet, i detta ingår även aktivitetsområdet vid vindskydd och grillplats samt brygga som kräver visst underhåll.

Du som person har den naturliga känslan för att vårda och skydda vår miljö, främja för mångfald, förebild för att vara en planetskötare där människor och djur kan må bra tillsammans. Du ska vara en naturvägledare enligt Språngbrädans mål och principer. Du har ett genuint intresse för odling och natur samt är van att arbeta utomhus i alla väder. Du ska ha erfarenhet av att hantera nödvändig utrustning och verktyg som behövs i tjänsten. Du måste vara flexibel, kreativ samt ha en positiv livssyn. Slutligen har du flera års arbetslivserfarenhet samt kompetens för att genomföra ovanstående arbetsuppgifter.

B-körkort är ett krav.

Anställning: deltid 75% med eventuell möjlighet till heltid i framtiden.

Är du intresserad kan du maila in din CV samt personligt brev till [info@sprangbradan.com](mailto:info@sprangbradan.com)

Sista ansökningsdag är 2024-06-06

Tillträde: omgående